
FIXTURE

DEL 24 DE JULIO AL 26 DE AGOSTO

12-14 Hándicap

COPA DE BRONCE



AYALA POLO CLUB . SOTOGRANDE . TEMPORADA DE POLO 2023

EQUIPOS

��������� Hcp

Joaquin Castelvi
Tomas Delfino
Pelayo Berazadi
Salvador Jauretche
Total

0
4
5
5
14

Nicky Sen
Lorenzo Chavanne
Santiago Chavanne
Tomas Ferrari
Total

������� Hcp

0
4
7
3
14
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Cruz Marchini
Ned Hine
Pablo Llorente (h)
Nicolas Alvarez
Total

1
5
6
2
14
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Niclas Johanson
Zack Beim
Manuel Plaza de Ayala
Segundo F. Llorente
Total

0
4
6
4

14

����� Hcp

Iñigo Zobel
Jesus Cobino
Benjamin Panelo 
Santiago Gomez Romero
Total

0
3
7
4
14

���	����	���� Hcp

Henry Lunn
Thomas Severn
Edward Banner-Eve
Santos Merlos
Total

0
4
5
5

14
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Jose Entrecanales
Gonzalo Entrecanales
Juan Ruiz Guiñazu
Santiago Tanoira
Total

1
1
7
5
14
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0
5
4
5
14

Sarah Braune
Tomas Garbarini
Francisco Crotto (H)
Felix Esain
Total



AYALA POLO CLUB . SOTOGRANDE . TEMPORADA DE POLO 2023

COPA DE BRONCE

FIXTURE 12-14 Hcp
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Final Copa Globant

Final Copa de Bronce ATL Marine & Energy
��������	
��

17:30 Hrs Cuartos 1

Cuartos 4

TBA

1 Ayala

Ganador Semi Copa TBA Ganador Semi Copa TBAvs

19:00 Hrs Ganador Semi Ganador Semivs

Semifinal Copa de Bronce ATL Marine & Energy

17:30 Hrs Semifinal 2 Los Pinos Ganador Cuartos 3 Ganador Cuartos 4vs

19:00 Hrs Semifinal 3 Los Pinos Ganador Cuartos 2 Ganador Cuartos 1vs

Semifinales Copa Globant
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10:00 Hrs Cuartos 1
Cuartos 2
Cuartos 3
Cuartos 4

1 Los Pinos
2 Los Pinos
4 Los Pinos
3 Los Pinos

ATL MARINE & ENERGY
ALMASANTA

SANTA QUITERIA

BEL POLO TEAM
ELECTRIC POLO
AYALA POLO TEAM

vs

17:30 Hrs vs
17:00 Hrs vs

10:00 Hrs Tournament Meeting Copa de Bronce ATL Marine & Energy�������		��

19:00 Hrs AMANARA JOLLY ROGERvs

10:00 Hrs Semifinal 1 Los Pinos Perdedor Cuartos 3 Perdedor Cuartos 4vs

11:00 Hrs Semifinal 1 Ayala Perdedor Cuartos 2 Perdedor Cuartos 1vs


